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Yrkande angående Mark för en ny curlinghall 
 
Förslag till beslut 
I Exploateringsnämnden: 
 

1. Exploateringsförvaltningen får i uppdrag att identifiera lämplig mark för den 
curlinghall som Göteborgs curlingklubb vill uppföra tillsammans med en 
bedömning om direktanvisning går att tillämpa. 

 
Yrkandet 
Göteborgs Curlingklubb bildades 1917. Klubben har ca 200 medlemmar och bedriver 
verksamhet för barn, ungdomar, vuxna, pensionärer samt rullstolscurling. Sedan ca 20 år 
driver klubben en curlinghall med fyra banor i en före detta varvsbyggnad på 
Lindholmen. Lokalen hyrs av Älvstranden. Klubben har fyra lag som spelar i division 1. 
Klubben arrangerar varje december en av Europas främsta turneringar för mixed curling, 
tillika Sveriges främsta årligt återkommande curlingtävling. Förutom klubbaktiviteterna 
spelar ca 5000 personer varje år curling hos klubben, främst via företag som bokar event 
för kunder eller medarbetare. Närmaste andra curlinghallar är Karlstad (8 banor), 
Jönköping (6 banor) och Helsingborg (4 banor). 
 
De fyra banor som klubben har idag räcker inte till. För att kunna fortsätta utveckla 
verksamheten vill klubben bygga en större hall med sex banor. Dessutom ser klubben en 
risk i att de kommer att bli utslängda från nuvarande hall. Det finns stor en efterfrågan på 
kontor i det teknikintensiva klustret på Lindholmen och det skulle ge större hyresintäkter 
om byggnaden byggs om till kontor. Med en egen ägd hall kan klubben säkra 
verksamheten, utveckla verksamheten och långsiktigt få en bättre ekonomi där intäkterna 
kan gå till att utveckla verksamheten i stället för att betala hyra.  
 
Curlingklubben har i 7–8 år genom kontakter med Göteborgs Stad försökt få tillgång till 
mark för att bygga en ny curlinghall. Klubben kan själva ordna finansieringen för 
investeringen, men det som saknas är lämplig mark. Idrotts och föreningsförvaltningen 
har försökt bistå klubben, de har granskat planerna och bedömt att Göteborgs 
Curlingklubb har goda möjligheter att finansiera och drifta en ny hall. Idrott och förening 
har fört fram två olika förslag på lokalisering men fått nej av dåvarande fastighetskontoret 
eller stadsbyggnadskontoret. 
 
Svenska Curlingförbundet och Sveriges Olympiska kommitté har 2023-10-22 inkommit 
med en skrivelse till kommunstyrelsen. De ser Göteborgs Curlingklubbs initiativ som 
mycket välkommet och viktigt för såväl aktuell region som för idrottens utveckling och 
tillgänglighet. Både Svenska Curlingförbundet och Sveriges Olympiska Kommitté 
hoppas att Göteborgs Kommun finner vägar att bistå klubbens planer via någon form av 
lösning avseende markfrågan. 
 
Även vi ser frågan som prioriterad och det är viktigt att staden även prioriterar idrottens 
behov i markanvändningen. Exploateringsförvaltningen behöver skyndsamt hitta en 
lösning på denna fråga så att den kan tas ur den uppkomna långbänken. 
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